
1 

 

Zápis z 33. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 28. srpna 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka, David Smoljak 

Omluveni: nikdo 

Přizvaní hosté: Hana Šůrová - předsedkyně Výboru pro výchovu a vzdělávání pan Kyncl a 

pana Machač 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

33. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:00 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 
 

Usnesení R33/1/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje Směrnici č. 3 – Pokladní služba ÚMČ Praha Vinoř dle návrhu. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R33/2/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje poskytnutí daru ve výši 20 000 Kč (na likvidaci následků nakažení 

herpes virem u kapra KOI rybník Velká Obůrka) Českému rybářskému svazu MO Vinoř. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R33/3/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř nesouhlasí (a nedoporučuje k projednání ZMČ) s odkoupením části pozemku 

p.č. 296/5 v k.ú. Vinoř. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R33/4/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prominutí nájemného Základní organizaci Českého zahrádkářského 

svazu Praha  – Vinoř v prostorách Rychty v době konání podzimní výstavy v termínu 12. - 14. září 2019. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R33/5/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje osobní příplatek tajemnici úřadu ve výši 45 % z nejvyššího platového 

stupně a platové třídy, ve které je tajemnice zařazena, a který je platný ke dni nároku, tedy od 1. 9. 2019. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
  



2 

 

Usnesení R33/6/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř bere na vědomí nabídku Pražské strojírny na finanční dar MČ Praha Vinoř ve 

výši 50 tis. Kč a pověřuj prvního místostarostu Milana Antoše dalším jednání o uzavření darovací 

smlouvy a jednáním o účelu využití daru. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R33/7/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje příspěvek na konání běhu Miranovy duby konaného 21.9.2019 ve 

výši 40. tis Kč. Organizátorem akce je MČ Praha Vinoř, prostředky budou čerpány z rozpočtové kapitoly 

sport. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

 

Návštěva pana R.K. a pana P.M., zájemců o pronájem bufetu Mladoboleslavská - 9:43 - 9:56 

 Jednáni o podmínkách pro pronájem bufet 

 

Návštěva Mgr. Hany Šůrové – předsedkyně Výboru pro výchovu a vzdělávání – 9:58 – 10:54 

 Jednání o ZŠ 

 

Informace radního Milana Antoše o jednání s majitelem pozemku panem D. o chodníku do Ctěnic. 

 

Informace starosty:  

 

Jednání s developerem Atlantis o možných kompenzacích za poslední etapu výstavby Na Dlouhých za 

účasti členů Finančního výboru- 

Změny linek MHD plánované od prosince 2019 a v roce 2020 

Několikrát provedená kontrola na dětském hřišti V Podskalí na základě stížnosti pana G.L.Š. 

Příprava na jednání s developerem Neocity 28.8.2019 odpoledne 

Informace o schůzce ohledně kanalizace Labětínská za účasti vlastníka kanalizace a OŽP Kbely 

 

33. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 11:12 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 
 

 


